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
balconi, 3 stanze, 2 
bagni, rip., cantina.!
" 319.000 ribassato!

Castelnuovo, 
Borgo Valsugana 
Vende casa singola 
con giardino in 
posto magnifico.!
" 300.000

NUOVA SEDE

Vezzano - Lon, piano 
alto, vende apparta-
mento 2 stanze, 
bagno, soggiorno- 
cucina, 2 balconi, 
so#tta P.auto 
165.000" !

Pergine, Roncogno,  
vende appartamento in 
casa del ‘700 restaurato 
ultimo piano, con 
soggiorno-cottura, 
stanza, 2 soppalchi. 
Molto bello. 182.000"

Trento, via Sighele, 
angolo via Perini,  
vende u#cio di circa 
100 mq. con bagno, in 
ottime condizioni!
" 195.000

Trento, Cristore,  
vende appartamento 
con 2 stanze matr., 
soggiorno cottura, 
bagno, balcone, 
cantina 195.000"

#INFO#BACHECA: 

DISPONIAMO IN 
VENDITA DI GARAGE IN CITTA’ 
A TRENTO.  

TERRENO EDIFICABILE A 
MEZZOCORONA PER 
PALAZZINA 

MEZZOCORONA OCCASIONE  
CASA CON 2 APPARTAMENTI E 
2 GARAGE A SOLO ! 325.000 

PERGINE V. - CIRE’ 
VENDE 500 MQ. CAPANNONE  

Trento, Cristo Re  
vende 
appartamento. 
piano alto con 
posto auto privato!
" 218.000
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 info@spaziocasatrento.it                  www.spaziocasatrento.it

Via Torre Vanga, 14  - Trento

Tel. 0461 980999 
Cel. 335 7601313 - 348 8553276

VENDITE residenziali

 affitti residenziali

COMMERCIALE

TRENTO via Ca dei Gai, affittiamo  
mini appartamento in mansarda, arreda-
to, termoautonomo, composto da soggiorno 
con angolo cottura, disbrigo notte, bagno e 
una stanza da letto.DISPONIBILE con 01 
dicembre 2017. A.p.e.- D. 190  KWH/m2a.   
Canone mensile Euro 500,00.  

TRENTO via Roma   In palazzo recente-
mente restaurato affittiamo appartamento 
arredato, termoautonomo, ultimo piano su 
due livelli: così composto: ingresso, soggior-
no con cottura, ripostiglio, bagno e una stan-
za nel soppalco mansardato.  A.p.e. C. 125  
KWH/m2a. Canone mensile Euro 560,00

MARTIGNANO in palazzina affittiamo 
mini appartamento arredato, termoauto-
nomo, composto da ingresso,  ripostiglio, 
soggiorno con angolo cottura, balcone a 
ovest, una stanza e bagno. Al piano inter-
rato cantina e al piano terra, un posto mac-
china privato. A.P.E. – D. 185  KWH/m2a. 
Canone mensile Euro 500,00.

TRENTO via Benevoli affittiamo apparta-
mento arredato, composto da ingresso, soggior-
no con cucina, bagno finestrato, tre stanze (una 
doppia e due singole). Al piano Interrato canti-
na, a piano terra due posti auto di pertinenza 
esclusiva. Disponibile con  NOVEMBRE 2017.  
A.P.E.-F. 258,89 KWH/m2a. Canone mensile 
Euro 700,00. Sono richieste referenze. 

TRENTO via Maccani piano terra 
vendiamo Negozio/ufficio 50 mq fronte 
strada vetrinato, locale unico con ser-
vizi, riscaldamento autonomo. Disponi-
bile con gennaio 2018. A.P.E.-D. 47,81 
KWH/m3a.  Euro 98.000,00. 

TRENTO via Roma piano terra affit-
tiamo negozio 50 mq locale unico con 
servizio, termoautonomo, in fase di ri-
strutturazione. A.p.e. in fase di rilascio. 
Canone mensile Euro 650,00. 

MATTARELLO, affittiamo piccolo 
ufficio 35 mq  attualmente diviso in 
due locali più ingresso, bagno, ter-
moautonomo.  A.p.e.-C. 36,5 KWH/
m3a. Dispone di posto auto privato.  
Canone Euro/mese 400,00. 

TRENTO centro, affittiamo, negozio, 
locale attualmente ad uso bar, ristorante, 
posto su due livelli;  al piano terra fronte 
strada bar di 25 mq, con accesso al pia-
no interrato a destinazione ristorante di mq 
150,00 circa. A.p.e.- C - 33,07 kwh/m3. Ca-
none richiesto Euro/mese 1.500,00

BOSENTINO, vendiamo appartamento 
all’ultimo piano mansardato, completo di 
arredi, termoautonomo, composto da: in-
gresso, soggiorno con cottura, balcone con 
vista lago, scala di accesso al soppalco/stu-
dio, disbrigo notte, bagno con doccia- sau-
na, due stanze.  A.p.e.- in fase di rilascio.  
Prezzo Euro 200.000,00.

TRENTO  via Benevoli, piano alto 
esposto a sud -ovest, recentemente restau-
rato, vendiamo appartamento arredato così 
composto; ingresso, bagno, soggiorno con 
cottura, disbrigo, due stanze singole e una 
matrimoniale, al piano interrato cantina. 
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